АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДЕСЯТОЙ СЕССИИ
  от 28.09.2023 г.                                                                            № 61
п. Коноша Архангельской обл.

«Об утверждении платы за содержание и

ремонт жилого помещения для нанимателей

государственного жилого фонда»

В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношское»

муниципальный Совет решил:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда на территории МО «Коношское» и переданного в управление Общества с ограниченной ответственностью «Колибри», согласно приложения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель муниципального Совета                                           В.А. Макаров
МО «Коношское»
Глава МО «Коношское»                                                                    А.Н. Денисов

Приложение к решению

десятой сессии № 61   от 28.09.2023 года

Плата за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах, переданных в обслуживание Общества с ограниченной ответственностью «Колибри»
	Адрес МКД
	Наименование услуги
	Плата, руб./кв.м

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64а, корпус 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64б
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64г
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64д
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64д, корпус 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 64ж
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 7
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 10
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 10
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Горная, д. 4а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Восточная, д. 4
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Космонавтов, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Космонавтов, д. 14
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Космонавтов, д. 14а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Космонавтов, д. 21
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Космонавтов, д. 23
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 2а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 2б
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 2г
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 4
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 9
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 10
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 14
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 16
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 18
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 20
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 22
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Радужная, д. 24
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Речная, д. 39
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Новоселов, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Совхозная, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Бовы, д. 11
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Бовы, д. 14
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Бовы, д. 20
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Бовы, д. 38
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Вокзальная, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Вокзальная, д. 1а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Вокзальная, д. 3а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Вокзальная, д. 21
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Гагарина, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Гагарина, д. 10
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Западная, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Западная, д. 4
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пер. Кооперативный, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Карла Маркса, д. 46
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 105а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 107а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 109
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 25
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Коллективизации, д. 65
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 15а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 15б
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 47
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 54
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 65
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 67
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Мамонова, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 9
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 54а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 104
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 106
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 108
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 114
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 115
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пр. Октябрьский, д. 129
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Первомайская, д. 7
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Первомайская, д. 34
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Правды, д. 31
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пер. Почтовый, д. 2а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пер. Почтовый, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Спортивная, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Спортивная, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Спортивная, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Спортивная, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Спортивная, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 20
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 70а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 89
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 91
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 93
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Советская, д. 124
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Станционная, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Станционная, д. 11
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Строителей, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Травница, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Травница, д. 38
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Театральная, д. 51
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Театральная, д. 60
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Театральная, д. 80
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Энтузиастов, д. 5
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Энергетиков, д. 20
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Энергетиков, д. 24
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Энергетиков, д. 18
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пер. Физкультурный, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Ударная, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Вересово, ул. Ударная, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Восточная, д. 16а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Горная, д. 4г
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Дружбы, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Заводская, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Заводская, д. 11
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Заводская, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Западная, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Западная, д. 3а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 2а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 7
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 9
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 11
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Заречный, ул. Заречная, д. 16
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Карьерная, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Красные Зори, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Красные Зори, д. 4а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Красные Зори, д. 31а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Красноармейская, д. 8а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Кремлевская, д. 1а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Ломоносова, д. 8а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Лесная, д. 2
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Лесная, д. 6
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Механизаторов, д. 5
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Механизаторов, д. 7
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Механизаторов, д. 13
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Механизаторов, д. 19
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Механизаторов, д. 25
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Молодежная, д. 5
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Молодежная, д. 16
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, пер. Малый, д. 15
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Озерная, д. 55
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Озерная, д. 57
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Озерная, д. 59
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 10а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 12а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 14
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 16
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Печорская, д. 18
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Полярная, д. 25
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Полярная, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Приозерная, д. 43
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Пионерская, д. 4
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Пионерская, д. 39а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Пионерская, д. 85
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Солнечная, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Солнечная, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 3
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 1
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 5
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 9
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 7
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 11
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 12
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Тельмана, д. 12а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Труда, д. 8
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Труда, д. 10
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Труда, д. 11а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Чкалова, д. 13а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25

	п. Коноша, ул. Чкалова, д. 15а
	Управление, содержание и ремонт жилого помещения
	14,25